



|                                      |                                                                                            |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: <b>پتروشیمی شهیدتندگویان</b>   | سرمایه ثبت شده: <b>23,957,666</b>                                                          |
| نماد: <b>شخلج فارس6</b>              | سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>                                                                  |
| کد صنعت (ISIC):                      | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b> | وضعیت ناشر: <b>ثبت نشده نزد سازمان</b>                                                     |

نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | پتروشیمی شهیدتندگویان |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                       |
| <b>بند مقدمه</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                       |
| <p>1. صورت‌وضعیت مالی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>                                                |                       |
| <b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                       |
| <p>2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس وجو، عمدتاً از مسئولین امورمالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به‌مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p> |                       |
| <b>مبانی نتیجه گیری مشروط</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                       |
| <p>3. به موجب صورت تطبیق حسابهای فی‌مابین با شرکت پتروشیمی فن‌آوران (یادداشت توضیحی 1-20 صورت‌های مالی) مبلغ 456 میلیارد ریال (بابت تفاوت نرخ خوراک) مغایرت نامساعد وجود دارد که اقدامات شرکت تا تاریخ این گزارش به نتیجه قطعی منجر نگردیده است. به دلیل عدم دسترسی به شواهد کافی، تعیین آثار مالی احتمالی ناشی از رفع مغایرت مزبور بر صورت‌های مالی در حال حاضر برای این سازمان امکان پذیر نشده است.</p>                                                                                                      |                       |
| <b>نتیجه گیری مشروط</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                       |

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند3 ضرورت می‌یافت، این سازمان به موردی حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

5. با توجه به یادداشت توضیحی 22 صورتهای مالی، بابت مالیات عملکرد سال 1397 و دوره مالی مورد گزارش ذخیره در صورتهای مالی منظور نشده است. علاوه بر این بشرح یادداشت توضیحی 3-1-20 صورتهای مالی بابت اصل و جرایم مالیات و عوارض ارزش افزوده سالهای 1392 تا 1396 جمعا مبلغ 5,801 میلیارد ریال مطالبه گردیده که مبلغ 5,358 میلیارد ریال آن در سالهای مربوط پرداخت و بابت مابه التفاوت بدلیل اعتراض شرکت ذخیره‌ای در صورتهای مالی منظور نشده است. همچنین به موجب برگ مطالبه توسط سازمان تامین اجتماعی مبلغ 176 میلیاردریال (یادداشت توضیحی 2-1-20 صورتهای مالی) بابت حق بیمه و 3 درصد بیمه بیکاری کارکنان مربوط به سالهای 1385 لغایت 1394 مطالبه گردیده که مبلغ 119 میلیارد ریال ذخیره در صورتهای مالی منظور شده است. تعیین میزان قطعی بدهی های فوق موکول به اعلام‌نظر نهائی ادارات امور مالیاتی مربوط و سازمان تامین اجتماعی است.

6. اسناد دریافتنی (مشتریان داخلی) و حسابهای دریافتنی تجاری (مشتریان خارجی) منعکس در یادداشت‌های توضیحی 1-2-14 و 2-2-14 صورتهای مالی به ترتیب به مبالغ 266 میلیارد ریال و 1,194 میلیارد ریال (747 میلیارد ریال مربوط به بازرگانی پتروشیمی) مانده‌های سررسید گذشته و انتقالی از سالهای قبل است که تاکنون وصول نشده است.

علاوه بر این همانگونه که در یادداشت توضیحی 4-28 صورتهای مالی منعکس گردیده، به موجب صورتجلسه تنظیم شده سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان شکایتی در تاریخ 12/3/1398 در خصوص عدم عرضه 68 هزار تن محصولات در بورس کالا به شرکت ابلاغ گردیده است که مورد اعتراض شرکت واقع و پرونده مزبور در جریان رسیدگی است. با توجه به مراتب فوق تعیین بدهی احتمالی از این بابت موکول به اعلام نظر سازمان یاد شده است.

سایر موارد

7. عملیات بازاریابی، حمل و فروش داخلی و خارجی از طریق قراردادهای بازاریابی به ترتیب با کارمزد 1/22 در هزار و 3/5 در هزار بهای فروش به شرکت تجارت صنعت پتروشیمی خلیج‌فارس واگذار شده است. در این خصوص مفاد قرارداد فی‌مابین مبنی بر واریز به موقع مبالغ حاصل از فروش‌های ارزی و ارائه گزارشات فروش به شرکت به طور کامل رعایت نشده است. همچنین قرارداد جدید تا تاریخ تنظیم این گزارش منعقد نشده است.

09آذر1398

سازمان حسابرسی

|                                 |                                   |  |                        |
|---------------------------------|-----------------------------------|--|------------------------|
| مدیر گروه سازمان حسابرسی        | [Gholam Abbas Mohammadkhani [Sign |  | 1398/10/14<br>12:02:29 |
| مدیر ارشد سازمان حسابرسی        | [Hossein Nejatbakhsh [Sign        |  | 1398/10/14<br>19:28:42 |
| عضو هیئت عامل سازمان<br>حسابرسی | [Mahmoud Shali [Sign              |  | 1398/10/14<br>21:31:22 |

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                              |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۳۴,۹۱۷,۰۱۶                                   | ۱۷,۹۴۳,۳۴۰                               | ۴۸,۰۳۶,۶۸۳                               | ۹۵         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۳۰,۳۸۸,۶۴۴)                                 | (۱۳,۰۱۹,۸۲۰)                             | (۳۵,۱۴۴,۸۲۸)                             | (۵۷)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۱۴,۵۲۸,۳۷۲                                   | ۴,۹۲۳,۵۲۰                                | ۱۲,۸۹۱,۸۵۵                               | ۱۹۵        |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۸۳۶,۳۴۴)                                    | (۴۴۷,۸۶۰)                                | (۱,۲۳۳,۱۱۷)                              | (۸۷)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۴۳۳,۶۱۳                                      | ۴۶۳,۳۲۵                                  | ۳,۱۸۱,۶۸۷                                | (۶)        |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۱,۵۴۳,۸۳۰)                                  | (۹۵۳,۳۴۸)                                | (۴,۰۳۴,۹۰۵)                              | (۶۳)       |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۱۳,۵۸۰,۸۱۱                                   | ۳,۹۸۵,۷۴۷                                | ۱۰,۸۰۵,۵۲۰                               | ۲۱۶        |
| هزینه‌های مالی                                             | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۴۴۹,۷۰۸                                      | ۹۰,۰۱۶                                   | ۳۸۷,۷۹۷                                  | ۴۰۰        |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۱۳,۰۳۰,۵۱۹                                   | ۴,۰۷۵,۷۶۳                                | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷                               | ۲۲۰        |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                   | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۱۳,۰۳۰,۵۱۹                                   | ۴,۰۷۵,۷۶۳                                | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷                               | ۲۲۰        |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                              |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۱۳,۰۳۰,۵۱۹                                   | ۴,۰۷۵,۷۶۳                                | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷                               | ۲۲۰        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                   | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                               | ۵۴۴                                          | ۱۷۰                                      | ۴۶۷                                      | ۲۲۰        |
| سرمایه                                                     | ۳۳,۹۵۷,۶۶۶                                   | ۳۳,۹۵۷,۶۶۶                               | ۳۳,۹۵۷,۶۶۶                               |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱       |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                            |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱       |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                            |                                              |                                          |                                          |            |

|                                                      |
|------------------------------------------------------|
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|                                                      |

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| سود (زیان) خالص                                 | ۱۳,۰۳۰,۵۱۹               | ۴,۰۷۵,۷۶۳                                | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷                               | ۲۲۰        |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                          |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۱۳,۰۳۰,۵۱۹               | ۴,۰۷۵,۷۶۳                                | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷                               | ۲۲۰        |

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| دارایی‌ها                             |                                              |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری                    |                                              |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود                 | ۳۲,۴۱۷,۶۵۷                                   | ۳۲,۲۶۱,۰۱۹                               | ۳۲,۰۳۸,۵۴۶                               | ۰          |
| سرمایه‌گذاری در املاک                 | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود                    | ۸,۹۳۴                                        | ۶,۶۱۳                                    | ۱۰,۹۰۹                                   | ۳۵         |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۱۵۵,۵۲۱                                      | ۱۳۷,۵۴۴                                  | ۱۳۷,۵۴۴                                  | ۲۲         |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۶۱۷,۶۴۷                                      | ۴۰۷,۹۷۵                                  | ۴۲۶,۲۱۸                                  | ۵۱         |
| سایر دارایی‌ها                        | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۳۳,۱۹۹,۷۴۹                                   | ۳۲,۸۰۳,۱۵۱                               | ۳۲,۵۹۳,۲۱۷                               | ۱          |
| دارایی‌های جاری                       |                                              |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۱,۶۵۲,۸۸۵                                    | ۱,۵۰۳,۰۰۹                                | ۸۲۱,۷۴۵                                  | ۱۰         |
| موجودی مواد و کالا                    | ۱۳,۲۲۵,۴۴۹                                   | ۷,۶۱۳,۷۳۷                                | ۴,۲۰۴,۵۹۷                                | ۷۴         |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۳,۹۸۴,۲۵۹                                    | ۷,۲۳۷,۵۹۵                                | ۴,۶۱۳,۰۴۴                                | (۴۵)       |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| موجودی نقد                            | ۴,۰۷۴,۶۹۵                                    | ۸,۲۳۹,۲۹۷                                | ۶۸۵,۳۰۵                                  | (۵۰)       |
|                                       | ۳۳,۹۳۷,۲۸۸                                   | ۲۴,۵۸۳,۶۳۸                               | ۱۰,۳۳۴,۶۹۱                               | (۷)        |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۳۳,۹۳۷,۲۸۸                                   | ۲۴,۵۸۳,۶۳۸                               | ۱۰,۳۳۴,۶۹۱                               | (۷)        |

|                                                    |            |            |             |      |
|----------------------------------------------------|------------|------------|-------------|------|
| جمع دارایی‌ها                                      | ۵۶,۱۳۷,۰۳۷ | ۵۷,۳۸۶,۷۸۹ | ۴۲,۹۱۷,۹۰۸  | (۲)  |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                             |            |            |             |      |
| حقوق مالکانه                                       |            |            |             |      |
| سرمایه                                             | ۲۳,۹۵۷,۶۶۶ | ۲۳,۹۵۷,۶۶۶ | ۲۳,۹۵۷,۶۶۶  | ۰    |
| افزایش سرمایه در جریان                             | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| صرف سهام                                           | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| صرف سهام خزانه                                     | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| اندوخته قانونی                                     | ۸۳۳,۹۶۷    | ۱۸۱,۴۴۱    | ۰           | ۲۵۹  |
| سایر اندوخته‌ها                                    | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                       | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| سود (زیان) انباشته                                 | ۱۳,۸۲۱,۶۵۴ | ۳,۴۴۷,۳۶۹  | (۷,۵۶۴,۵۰۷) | ۲۷۲  |
| سهام خزانه                                         | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| جمع حقوق مالکانه                                   | ۳۷,۶۲۳,۲۸۷ | ۳۷,۵۸۶,۴۷۶ | ۱۶,۳۹۳,۱۵۹  | ۲۶   |
| بدهی‌ها                                            |            |            |             |      |
| بدهی‌های غیرجاری                                   |            |            |             |      |
| پرداختی‌های بلندمدت                                | ۳۳۵,۶۲۸    | ۳۵۰,۹۱۸    | ۷۴۷,۰۵۲     | (۱۰) |
| تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۸۴۰,۳۱۹    | ۶۷۷,۰۰۳    | ۵۹۳,۸۱۹     | ۲۴   |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                               | ۱,۰۶۵,۹۴۷  | ۹۲۷,۹۲۱    | ۱,۳۴۰,۸۷۱   | ۱۵   |
| بدهی‌های جاری                                      |            |            |             |      |
| پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها                | ۱۵,۹۱۷,۹۶۳ | ۲۵,۰۹۵,۰۱۹ | ۲۴,۵۱۷,۶۴۵  | (۳۷) |
| مالیات پرداختنی                                    | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| سود سهام پرداختنی                                  | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| تسهیلات مالی                                       | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| ذخایر                                              | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۱,۵۳۰,۸۴۱  | ۳,۷۷۷,۳۷۳  | ۶۶۶,۳۳۳     | (۵۹) |
|                                                    | ۱۷,۴۴۸,۸۰۳ | ۲۸,۸۷۳,۳۹۲ | ۲۵,۱۸۳,۸۷۸  | (۴۰) |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰          | ۰          | ۰           |      |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۱۷,۴۴۸,۸۰۳ | ۲۸,۸۷۳,۳۹۲ | ۲۵,۱۸۳,۸۷۸  | (۴۰) |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۱۸,۵۱۴,۷۵۰ | ۲۹,۸۰۰,۳۱۳ | ۲۶,۵۲۴,۷۴۹  | (۲۸) |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۵۶,۱۳۷,۰۳۷ | ۵۷,۳۸۶,۷۸۹ | ۴۲,۹۱۷,۹۰۸  | (۲)  |

## صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه     | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته (۷,۵۶۴,۵۰۷) | سهام خزانه | جمع کل      |
|-------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------------------|------------|-------------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                                     | ۲۳,۹۵۷,۶۶۶ | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | .                              | .          | ۱۶,۳۹۳,۱۵۹  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | .          | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | .                              | .          | .           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | .          | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | .                              | .          | .           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                     | ۲۳,۹۵۷,۶۶۶ | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | (۷,۵۶۴,۵۰۷)                    | .          | ۱۶,۳۹۳,۱۵۹  |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                    |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                                |            |             |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷                     |            | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | .          | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | .                              | .          | .           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | .          | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | .                              | .          | .           |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | .          | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷                     | .          | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷  |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |            |                        |          |                |                |                 | .                             | .                            | .                              |            | .           |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                            | .          | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷                     | .          | ۱۱,۱۹۳,۳۱۷  |
| سود سهام مصوب                                                           |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | .                              |            | .           |
| افزایش سرمایه                                                           | .          |                        | .        |                |                | .               |                               |                              | .                              |            | .           |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |            | .                      | .        |                |                | .               |                               |                              |                                |            | .           |
| خرید سهام خزانه                                                         |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                                | .          | .           |
| فروش سهام خزانه                                                         |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                                | .          | .           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |            |                        |          | .              |                |                 |                               |                              |                                |            | .           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |            |                        |          | .              |                |                 | .                             | .                            | .                              |            | .           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |            |                        |          |                | ۱۸۱,۴۴۱        |                 |                               |                              | (۱۸۱,۴۴۱)                      |            | .           |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |            |                        |          |                |                | .               |                               |                              | .                              |            | .           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                     | ۲۳,۹۵۷,۶۶۶ | .                      | .        | .              | ۱۸۱,۴۴۱        | .               | .                             | .                            | ۳,۴۴۷,۳۶۹                      | .          | ۳۷,۵۸۶,۴۷۶  |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                 |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                                |            |             |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۱۳,۰۳۰,۵۱۹                     |            | ۱۳,۰۳۰,۵۱۹  |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |            |                        |          |                |                |                 | .                             | .                            | .                              |            | .           |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      | .          | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | ۱۳,۰۳۰,۵۱۹                     | .          | ۱۳,۰۳۰,۵۱۹  |
| سود سهام مصوب                                                           |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۳,۹۹۴,۷۰۸)                    |            | (۳,۹۹۴,۷۰۸) |
| افزایش سرمایه                                                           | .          |                        | .        |                |                |                 |                               |                              | .                              |            | .           |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  | .          | .                      |          |                |                |                 |                               |                              |                                |            | .           |
| خرید سهام خزانه                                                         |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                                | .          | .           |
| فروش سهام خزانه                                                         |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                                | .          | .           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |            |                        |          | .              |                |                 |                               |                              |                                |            | .           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |            |                        |          | .              |                |                 | .                             | .                            | .                              |            | .           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |            |                        |          |                | ۶۵۱,۵۳۶        |                 |                               |                              | (۶۵۱,۵۳۶)                      |            | .           |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |            |                        |          |                |                | .               |                               |                              | .                              |            | .           |

|                     |            |   |   |   |         |   |   |   |            |   |            |
|---------------------|------------|---|---|---|---------|---|---|---|------------|---|------------|
| مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۲۳,۹۵۷,۶۶۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۸۳۲,۹۶۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۳,۸۳۱,۶۵۴ | ۰ | ۳۷,۶۳۲,۲۸۷ |
|---------------------|------------|---|---|---|---------|---|---|---|------------|---|------------|

## صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرِس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                               |                                               | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |                                               |                                          |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                                            | (۹۰۶,۳۸۰)                                     | ۳۲,۷۷۱,۳۲۲                               | ۸,۵۱۴,۵۷۸                                | --         |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         | (۹۰۶,۳۸۰)                                     | ۳۲,۷۷۱,۳۲۲                               | ۸,۵۱۴,۵۷۸                                | --         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |                                               |                                          |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۶۹۹,۳۳۵)                                     | (۶۵۸,۸۳۱)                                | (۱,۳۵۴,۷۰۱)                              | (۶)        |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | (۲,۹۸۷)                                       | (۷۶۹)                                    | (۳,۶۸۲)                                  | (۴۱۸)      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              | ۴۳۴,۰۲۷                                       | ۷۱,۰۳۳                                   | ۳۵۷,۷۱۹                                  | ۴۹۷        |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    | (۲۷۹,۱۹۵)                                     | (۵۸۸,۵۶۷)                                | (۱,۰۰۰,۶۶۴)                              | ۵۲         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       | (۱,۱۸۵,۵۷۵)                                   | ۳۲,۱۸۲,۶۵۵                               | ۷,۵۱۳,۹۱۴                                | --         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |                                               |                                          |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          | ۰                                             | ۰                                        | ۰                                        |            |

|                                                      |           |            |             |                                                          |
|------------------------------------------------------|-----------|------------|-------------|----------------------------------------------------------|
|                                                      | •         | •          | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                          |
|                                                      | •         | •          | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                         |
|                                                      | •         | •          | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                         |
|                                                      | •         | •          | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت              |
|                                                      | •         | •          | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                    |
|                                                      | •         | •          | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                    |
|                                                      | •         | •          | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین            |
|                                                      | •         | •          | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                  |
|                                                      | •         | •          | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                  |
|                                                      | •         | •          | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای           |
|                                                      | •         | •          | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 |
| --                                                   | •         | •          | (۲,۹۹۴,۷۰۸) | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                            |
| --                                                   | •         | •          | (۲,۹۹۴,۷۰۸) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی |
| --                                                   | ۷,۵۱۳,۹۱۴ | ۳۲,۱۸۲,۶۵۵ | (۴,۱۸۰,۳۸۳) | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         |
| ۱,۱۰۱                                                | ۶۸۵,۳۰۵   | ۶۸۵,۳۰۵    | ۸,۲۳۹,۳۹۷   | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           |
| ۳۵                                                   | ۳۰,۰۷۸    | ۱۸,۹۸۳     | ۳۵,۶۸۱      | تأثیر تغییرات نرخ ارز                                    |
| (۸۲)                                                 | ۸,۲۳۹,۳۹۷ | ۳۲,۸۸۶,۹۴۳ | ۴,۰۷۴,۶۹۵   | مانده موجودی نقد در پایان سال                            |
|                                                      | •         | •          | •           | معاملات غیرنقدی                                          |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |           |            |             |                                                          |
|                                                      |           |            |             |                                                          |
|                                                      |           |            |             |                                                          |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |           |            |             |                                                          |
|                                                      |           |            |             |                                                          |
|                                                      |           |            |             |                                                          |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |           |            |             |                                                          |
|                                                      |           |            |             |                                                          |